关于经济管理学院 2019 年教育教学信息化评比活动

结果的通知

各部门、各教研室：

根据《海南职业技术学院关于举行教师教育教学信息化评比活动

的通知》（海职院教务处﹝2019﹞11 号）相关要求，我院举办了院级

教师教育教学信息化评比活动，本次活动共收到参评作品 6 件，经学

院评审小组评审，共有 4 件获奖作品（详见附件 1）并同时推荐参加

校级评选。

特此通知。

经济管理学院

2019 年 5月 9 日

附件 1：

经济管理学院 2019 年教育教学信息化评比活动结果

序号 参评教研室 作品名 学科 作者 奖项

1 财管教研室 银行存款清查
财务管

理

林婷、文惠英、蔡

兴利
一等奖：300 元

2 会计教研室 填制记账凭证 会计 周滢 二等奖:200 元

3 财管教研室
增值税网上申报（小规

模纳税人）
会计

彭帆、曾洁倩、林

世诚
三等奖:100 元

4
人力资源教

研室
期望理论

人力资

源管理
马忠良 三等奖:100 元

5
电子商务教

研室

收集、整理商品信息与

资源

电子商

务
李静 优秀奖:50 元

6
电子商务教

研室

网店商品详情页文案写

作

电子商

务
钟敏 优秀奖:50 元